

Locobó Raspberry

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Ingredients Information

Puré de frambuesa (40%), chocolate blanco (20%), agua, sacarosa, glucosa en polvo, inulina, aceite de girasol, espesante: pectina, concentrado de frambuesa, frambuesa liofilizada, emulsionantes: E-471, espesante: goma guar.

Allergen Information

Contiene lácteos y soja.
Puede contener trazas de cacahuete, frutos de cáscara, huevos, gluten y sulfitos.